REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420218578667

Nome original: OFÍCIO INUTILIZAÇÃO 05.2021.pdf

Data: 03/05/2021 10:05:59

Remetente:

Itajaí - 2º Tabelionato de Notas e Protesto de Títulos

Itajaí - 2º Tabelionato de Notas E Protesto de Titulos

TJSC

Assinado por:

ANNA CHRISTINA HONORINA LAURA RIBEIRO NETO MENEGATTI:25047647900

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Comunicação de Inutilização de Papel Moeda

2º TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS DE ITAJAÍ

                             Bel. Anna Christina Ribeiro Neto Menegatti
                                      Tabeliã

_____________________________________________________________________________________________
Rua Lauro Muller, 39, Centro – CEP 88301-400

Itajaí – Santa Catarina – Fone/Fax: (47) 3405-1900
tabelionato@notasitajai.com.br

Itajaí (SC), 03 de maio de 2021.

Ofício 05/2021

Ref.: INUTILIZAÇÃO DE PAPEL DE SEGURANÇA – APOSTILA DE HAIA

Em cumprimento ao artigo 16 do Provimento 62 de 14 de

Novembro de 2017, venho comunicar a inutilização dos formulários de Apostila de Haia, por

erro de impressão e descrição do documento, correspondente ao mês de abril de 2021.

A6141431 – 26/04/2021

Nada mais a informar, envio votos de consideração e apreço,

  Atenciosamente,

Anna Christina Neto Menegatti

ANNA CHRISTINA
HONORINA LAURA
RIBEIRO NETO
MENEGATTI:25047
647900

Digitally signed by ANNA
CHRISTINA HONORINA
LAURA RIBEIRO NETO
MENEGATTI:25047647900
Date: 2021.05.03 09:27:01
-03'00'